様式第1号(第6条関係)

下水道普及促進対策助成金交付申請書

年  月  日

 松茂町長    様

住 所

申請者 氏 名             印

電話番号

 次のとおり松茂町公共下水道普及促進対策助成金の交付を受けたいので、松茂町公共下水道

普及促進対策助成金交付規程第6条の規定により申請します。

家 屋 の 所 在 地 松茂町

家 屋 の 所 有 者
住 所

氏 名

土 地 の 所 有 者
住 所

氏 名

工 事 金 額 円

助 成 金 振 込

先 金 融 機 関 等

              農協・銀行       支店

              信 用 金 庫       支所

預金の種類
普通(総

合)・当座
口座番号

口座名義人

供 用 開 始 の 日          年     月      日

工 事 完 了 の 日          年     月      日

添 付 書 類 改造工事費用を証する書類を添付すること。

同 意 事 項

 松茂町公共下水道普及促進対策助成金交付規程第3条第3項に係る私の町

税等(国民健康保険、介護保険料、各種公共施設使用料及びその他町の各種

融資の償還金を含む。)滞納の有無について、町長が関係当局に報告を求め

ることに同意します。

受 付 欄
台帳記載年月日 年  月  日

台 帳 番 号 第     号

特 記 事 項

 ※太線枠内のみ記載してください。